•Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos

PORTARIA N° 074 DE 19 DE MAIO DE 2017

o DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS DOIS VIZINHOS DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria n", 0777, de 27 de Março de

2013 do Reitor da UTFPR, prorrogada pela Portaria n". 0495 de 17 de março de 20 17 do Reitor da

UTFPR, no uso das competências conferi das à função pela Portaria Institucional n", 1783 de 07 de

outubro de 2016;

considerando o memorando n°. 072/2017 da COGERH DV, datado de 19 de maio de

2017;

RESOLVE

I - designar os servidores abaixo indigitados para compor COMISSÃO DE
AVALLAÇÃO DO DOCENTE PELO DISCENTE DO CÂMPUS DOIS VIZINHOS, responsáveis
pela organização, divulgação e operacionalização de todas as atividades pertinentes ao Programa de
Avaliação de Desempenho, conforme segue:

a) Presidente:
SIMONE NEUMANN WENDT, matrícula SIAPE nO.1743494.

b) Membros:

ADRIANA SBARDELOTTO DI DOMENICO, matrícula SIAPE n". 2643737;
ARMENES DE JESUS RAMOS JUNIOR, matrícula SIAPE n°. 2146604;
HELENA MACEDO REIS, matrícula SIAPE n", 2334524;
JACQUELINE PEIXOTO NEVES, matrícula SIAPE n°. 2335050;
JESSICA BOSCHI, matrícula SIAPE n". 1115282;
MAURICIO ROMERO GORENSTEIN, matrícula SIAPE n°. 1729978;
PEDRO VALERIO DUTRA DE MORAES, matrícula SIAPE n". 198578 I.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete d eral